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Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-64822419-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO | - APORTE DE CAMPANA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 17 de Julio de 2019

CATEGORIA DIPUTADOS NACIONALES

DISTRITO CATAMARCA ELECCIONES PASO 2019

DISTRITO CATAMARCA

CONSENSO FEDERAL

FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - UNIDAD

FRENTE DE TODOS

FRENTE SOMOS CATAMARCA
FRENTE UNIDOS POR LA GENTE
JUNTOS POR EL CAMBIO

POPULAR

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccio6n de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior, Obras Publicasy Vivienda

MONTO EN PESOS $

54.534,05
67.927,93
238.541,09
54.965,06
74.503,33
211.291,68
50.125,94
50.125,94
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